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Överenskommelse med Järla IF 
FK, Dream Team, om verksamhetsstöd för barn och 
unga med funktionsnedsättning 

Förslag till beslut 
 
Fritidsnämnden beslutar att ingå överenskommelse enligt bilaga till tjänsteskrivelsen 
daterad den 10 januari 2019 genom vilken Järla IF FK, Dream Team, beviljas 
verksamhetsstöd på 90 000 kronor per år för åren 2019 och 2020. 

Sammanfattning av ärendet 
Järla IF Fotboll, Dream Team, bedriver fotbollsverksamhet för barn och unga med 
funktionsnedsättning. Fritidsnämnden har sedan år 2014 stöttat föreningens verksamhet 
för målgruppen. Stödet har avsett bland annat extra ledarkostnader, ”prova på tillfällen” 
och nolltaxa för tider på bollplan, marknadsföring samt för att kunna fortsätta utveckla 
sin verksamhet för målgruppen.  
 
Järla IF Fotboll, Dream Team, ansöker om ett fortsatt utökat stöd på 90 000 kronor per 
år för 2019 respektive 2020 för att utveckla och bedriva fotbollsverksamheten för barn 
och unga med funktionsnedsättning.  
 
Dream Team är i dagsläget den enda riktade fotbollsverksamheten för målgruppen i 
Nacka. Bedömningen är att föreningens verksamhet är värdefull då den bidrar till ett 
ökat utbud av fritidsaktiviteter för barn och unga med funktionsnedsättning i kommunen. 

Ärendet 

Bakgrund  
Fritidsnämnden har sedan år 2014 stöttat Järla IF Fotboll, Dream Teams, 
fotbollsverksamhet för personer med funktionsnedsättning. Föreningen har under åren 
2017 och 2018 erhållit 70 000 kronor per år för att bedriva och utveckla 
fotbollsverksamheten. Stödet har avsett för bland annat extra ledarkostnader, prova-på-
tillfällen och nolltaxa för tid på bollplan, marknadsföring samt för att kunna fortsätta 
utveckla sin verksamhet för målgruppen.  

Dream Team 2017–2018 
Under perioden 2017–2018 har Dream Team ökat i antal deltagare samt arbetat med att 
utveckla och marknadsföra sin fotbollsverksamhet för målgruppen.  
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År 2017 bestod Dream Team av sammanlagt 15 stycken deltagare som under år 2018 
ökade antalet till sammanlagt 26 stycken deltagare. Deltagarna är flickor och pojkar 
mellan 9 –18 år och med blandade funktionsnedsättningar.  
 
Totalt har Dream Team arrangerat sex stycken ”prova på tillfällen” som genererat nya 
deltagare till deras fotbollsverksamhet. 
 
Föreningen har marknadsfört verksamheten med bland annat besök i skolor, kontakt med 
lärare, fritidspedagoger, via Parasportsförbundet, delat ut och satt upp affischer, 
medverkat i katalogen Kultur- och fritidstips, aktiviteter för dig som behöver extra stöd 
samt haft kontakt med olika organisationer för målgruppen.  
 
Dream Team beskriver i utvärderingen att deras verksamhet är i ständig utveckling och 
med olika utmaningar. Åldersmixen, blandning av kön och funktionsnedsättning är både 
en utmaning men har även skapat en intressant social plattform att mötas på för 
deltagarna. De äldre deltagarna får bland annat lära sig mentorskap och vara förebilder 
till de yngre deltagarna. Föreningen arbetar med inkludering vilket skapat möjligheter 
för deltagarna att vara ledare för föreningens knattefotboll samt att några tränar parallellt 
med lag som inte har riktad verksamhet för målgruppen.  

Dream Team 2019–2020  
Föreningen ansöker om en fortsatt utökat stöd för att utveckla och bedriva 
fotbollsverksamheten i Nacka. Framöver vill föreningen, utöver ordinarie verksamhet, 
erbjuda Dream Teams deltagare möjlighet till matchspel. Serien som är anpassad för 
seriespel för målgruppen är Mälarserien som spelas under fem stycken helger under 
fotbollssäsongen. Föreningen vill även skapa möjlighet att erbjuda barn och unga med 
funktionsnedsättning sommarfotbollsskola. Utöver detta kommer föreningen skapa 
ytterligare möjligheter för fler att få en meningsfull fritidsaktivitet oavsett ålder, 
funktionsnedsättning och kön. Föreningens ambitioner med utvecklingsmöjligheter för 
åren 2019–2020 kräver till viss del utökade ekonomiskt resurser.  
 
Föreningen ansöker om ett ekonomiskt stöd på 90 000 kronor per år.  

Kultur- och fritidsenhetens bedömning  
Kultur- och fritidsenheten anser att Järla IF Fotboll, Dream Teams ambitioner för att 
utveckla verksamheten och nå fler deltagare går i linje med nämndens mål om bäst 
utveckling för alla. I dagsläget är Dream Team den enda riktade fotbollsverksamheten 
för målgruppen i Nacka. Enheten anser att verksamheten skapar ett utökat utbud av 
fritidsaktiviteter för barn och unga med funktionsnedsättning, som är en prioriterad 
målgrupp, i kommunen.  
 
Enheten föreslår att fritidsnämnden beviljar Järla IF Fotboll, Dream Teams ansökan om 
fortsatt utökat stöd. Detta för att möjliggöra att fler unga med funktionsnedsättning får 
möjlighet att idrotta utifrån sina egna förutsättningar.  
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Ekonomiska konsekvenser 
Förslag till beslut ryms inom ramen för fritidsnämndens beslutade budget.  

Konsekvenser för barn 
Förslag till beslut skapar ett större utbud av idrottsaktiviteter för barn och unga med 
funktionsnedsättning i Nacka. Vilket möjliggör att det finns en fotbollsverksamhet i 
kommunen där barn och unga kan idrotta utifrån sina egna förutsättningar.  

Handlingar i ärendet 
1. Överenskommelse 
 
 
 
 
 
Cortina Lange   Elin Brandefalk 
Enhetschef   Utvecklingsledare 
Kultur- och fritidsenheten  Kultur- och fritidsenheten  
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